Fundação Educacional de Criciúma – FUCRI  - (Mantenedora)
Av. Universitária, 1.105 – Caixa Postal 3.167 – Bairro Universitário – 88806-000 – Criciúma-SC.

Fone: (0XX48) 3431-2500 – Fax: (0XX48) 3431-2696
 Home page:  www.unesc.net

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

      Edital n. 91/2017

Divulga o resultado das solicitações de bolsa para
cursos de Pós-graduação Stricto Sensu para o ano
de 2017 da Universidade do Extremo Sul
Catarinense – UNESC, conforme edital n.
309/2016/REITORIA.

A Reitoria da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC torna público o resultado das solicitações de
bolsa para cursar Programas de Pós-graduação Stricto Sensu para docentes do quadro regular, nos termos do
artigo 14 Parágrafo 2º do Regulamento da capacitação de docentes da FUCRI/UNESC, aprovado pela
Resolução CSA n. 06/2011, de acordo com o edital 309/2016/Reitoria.

1. DO RESULTADO

1.1 Foram deferidas as seguintes solicitações de Bolsa para cursar Programas de Pós-graduação Stricto Sensu:

a) Adalisa Reinke
b) Adriano Pedro Goudinho
c) Alfredo Engelmann Filho
d) Andréa Rabelo Marcelino
e) Evaldo Lourenço de Lima
f) Fátima Terezinha Silva Santos
g) Haron Cardoso Fabre
h) João Alberto Ramos Batanolli
i) Kelen Cancellier Cechinel Recco
j) Leandro Alfredo da Rosa
k) Milla Lúcia Ferreira Guimarães
l) Mônica Abdel Al
m) Rodrigo Demetrio
n) Thiago Rocha Fabris
o) Ubirajara Luiz Rigotti
p) Viviane Raupp Nunes de Araújo

1.2 Os docentes contemplados deverão encaminhar-se ao Departamento de Desenvolvimento Humano para os
devidos encaminhamentos.

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Reitoria.

Criciúma, 20 de março de 2017.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor